Sehr geehrte Damen und Herren,

Wir danken für die gute Zusammenarbeit 2023 und freuen uns wenn wir auch 2024 gemeinsam erfolgreich sind!



Wilhelm-Greil-Straße 11, A-6020 Innsbruck







Unsere Firmenpreise für 2024 sind:

- Einzelzimmer € 105,00 / Nacht inkl. Frühstücksbuffet
- Doppelzimmer Standard 1 Person € 120,00 / Nacht inkl. Frühstücksbuffet
- Doppelzimmer Superior 1 Person € 125,00 / Nacht inkl. Frühstücksbuffet
- Doppelzimmer 2 Personen € 150,00 / Nacht inkl. Frühstücksbuffet.

Unsere Raten verstehen sich inlusive aller geltenden Steuern, exklusive Ortstaxe. Im Falle einer Einführung neuer staatlicher/kommunaler Abgaben, werden diesen den Vertragspreisen hinzugerechnet.

- Die oben angegebenen Sonderpreise gelten ausschliesslich für 20 Individualbuchungen die mit uns direkt abgeschlossen werden. Die Preise greifen MONTAG-FREITAG. Alle Reservierungen, Änderungen und Stornierungen bedürfen der schriftlichen Bestätigung. Der Vertragspartner ist verpflichtet die Vereinbarung und Preisgestaltung gegebnüber Dritten geheim zu halten.
- Vertragsdauer ist von 07.01.2024 22.12.2024, die Buchbarkeit der Zimmer richtet sich nach Verfügbarkeit.
- Zahlbar vor Ort oder nach Rechnungsversand via Email ohne Abzug.
- Buchung stornierbar bis 3 Tag vor Anreise, 12h Mittags kostenfrei. Spätere Stornos bzw. Nichtanreise werden mit 100% verrechnet.
- Bei einer Reservierung von 3 oder mehr Zimmern treten gesonderte Stornobedingungen in Kraft.
- Wir behalten uns vor, bei nicht enthaltenen Zimmerkategorien Normalpreise anzubieten.

Wir freuen uns auf gute Zusammenarbeit!

Hotel Zach KG

Mag. (FH) Katharina Schnitzer-Zach

Firma: PH (Unterzeichner: Firmenstempel:

GESCHÄFTSKUNDENVEREINBARUNG



1. VERTRAGSPARTNER

Pädagogische Hochschule Tirol

Planet Beteiligungs GmbH c/o NALA Hotel

Sophia Papes

Müllerstraße 15

6020 Innsbruck

T: +43 512 58 44 44

M: info@nala-hotel.at

Pastorstraße 7/IV.Stock

6020 Innsbruck

buchhaltung@ph-tirol.ac.at

2. BEGINN UND DAUER DER VEREINBARUNG

Das Vertragsverhältnis beginnt am: 01.01.2024

und endet am: 31.12.2024

KÜNDIGUNG

Diese Vereinbarung ist beidseits ohne Einhaltung von Fristen und Angabe von Gründen möglich.

4. ZIMMERPREISE

4.1 Allgemeine Regelung

Alle nachstehend angeführten Preise verstehen sich pro Zimmer und Übernachtung exklusive Frühstück. Die Preise inkludieren alle gültigen Steuern und Abgaben (exklusive Ortstaxe). Sollte sich die Steuer- und Abgabenstruktur ändern, ändern sich die Preise entsprechend. Ortstaxe: beträgt € 2,- pro Person und Nacht und ist nicht im Preis inkludiert



Kategorie

Ihr Preis brutto

Ihr Preis netto

Doppelzimmer

99,00 EUR

89,10 EUR

Komfort Zimmer

109.00 EUR

98,10 EUR

Andere Kategorien

-10% auf den tagesaktuellen Preis zum Zeitpunkt der Buchung.

4.2 Ausnahmen, Zeiten mit Sonderpreisen

Von der Preisregelung nach Punkt 4.1. ausgenommen sind die Wochenenden (Nächte von Freitag auf Sonntag), die Feiertage, Messe- und Kongresszeiten sowie der Zeitraum vom 20.12.2024 bis zum 10.01.2025 . Für diese Tage gewähren wir einen Nachlass von 10 % auf den tagesaktuellen Preis zum Zeitpunkt der Buchung.

4.3 Sonstiges zu Zimmern und Preisen

Bitte beachten Sie, dass alle Buchungen nur auf Anfrage möglich sind.

Das Hotel verpflichtet sich, den jeweils günstigsten verfügbaren Preis anzubieten. Grundlage für den Preisvergleich sind dieselben Buchungskonditionen.

Die spezifischen Ausstattungen der verschiedenen Zimmerkategorien finden Sie auf www.nala-hotel.at.

5 FRÜHSTÜCK

Unser beliebtes Frühstücksbuffet servieren wir von Montag bis Samstag von 06.30 bis 11.00 im NALA Bar & Restaurant im Erdgeschoß (für € 19,00 /Person und Tag). Wenn Sie weniger Zeit unter der Woche haben, können Sie auch unser "Kleines Frühstück" wählen, mit Kaffee oder Tee und Croissant (für € 12,00 /Person und Tag – von Mo bis Fr; nicht am Wochenende).

An Sonn- und Feiertagen gibt's unser Sonntags-Frühstück. Das große Buffet steht sonntags von 06.30 bis 12.00 bereit (für € 23,00 /Person und Tag).

Geben Sie uns bitte telefonisch oder per E-Mail Bescheid, ob Sie ein Frühstück wünschen bzw. welches Frühstück Sie bevorzugen.



6. ANFRAGEN UND RESERVIERUNGEN

Für Anfragen und Reservierungen steht das Hotel jederzeit telefonisch unter 0043 512 58 44 44 oder per E-Mail unter info@nala-hotel.at zur Verfügung. Alle Reservierungen, Änderungen und Stornierungen bedürfen der schriftlichen Bestätigung.

Reservierungen zu den Sonderkonditionen mittels Direktbuchung beim Hotel möglich.

Für jeden Gast, für dessen Nächtigung und Frühstück eine Debitorenrechnung erstellt wird, ist eine Kostenübernahme nötig. Bitte führen Sie im Detail an, welche Kosten von der Firma übernommen werden.

7. STORNOBEDINGUNGEN

Wenn in der Buchung nicht anderweitig angegeben, gelten folgende Stornobedingungen als ver- einbart: Eine kostenfreie Stornierung bei Reservierung ist bis zwei Tage vor der Anreise möglich. Bei späterer Stornierung behalten wir uns das Recht vor, 80 % des Übernachtungspreises zu ver- rechnen. Sollte eine Stornierung am Anreisetag erfolgen, werden 100 % des Übernachtungspreises verrechnet. Bitte beachten Sie unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen auf der Internet-Seite (Fußzeile) www.nala-hotel.at.

Zahlungsziel

Die offenen Beträge sind zahlbar binnen 14 Tagen nach Rechnungserhalt. Bitte beachten Sie, dass wir keine Rechnungen ins Ausland versenden.

9. ALLGEMEINE VERTRAGSBEDINGUNGEN

Dieser Vereinbarung liegen zumindest 12 Nächtigungen pro Jahr zugrunde. Die oben angegebenen Sonderpreise gelten ausschließlich für Individualbuchungen bis zu fünf Personen. Für Gruppenbuchungen erstellt das Hotel gerne ein gesondertes Angebot.

Der Vertragspartner ist verpflichtet, die Vereinbarung und die der Vereinbarung zugrundeliegende Preisgestaltung gegenüber Dritten geheim zu halten.

Es gelten die AGB des Hotels; Gerichtstand ist Innsbruck/Österreich. Die Sonderkonditionen erreichen erst nach Unterfertigung und Retournierung dieser Vereinbarung ihre Gültigkeit.



6. DATENVERARBEITUNG

Der Schutz personenbezogener Daten ist der Nala Betriebs GmbH sehr wichtig und wir verarbeiten personenbezogene Daten nur auf Basis gesetzlicher Bestimmungen. Umfassende Informationen zur Datenverarbeitung durch die Nala Betriebs GmbH sind in unserer beiliegenden Datenschutzerklärung zu finden.

Ort / Datum: Innsbruck,am 14.02.2024

Firma

Planet Beteiligungs GmbH

c/o NALA Hotel

crafa Individuellhorel

Planet Beteiligungs GmbH

c/o Hotel Nala Müllerstraße 25 6020 Innsbylick ATU 62638658 FN 279237v





Hotel Central – 2024 PH-Tirol

Diese Preise wurden mit der Pädagogischen Hochschule Tirol vereinbart.

Um diese Konditionen zu erhalten muss bei der Buchung PH-Tirol als Business-Partner angegeben werden. Die Referenten/innen sollen bitte immer mit PH-Konditionen buchen, und dann die Rechnung vor Ort selbst bezahlen.



Hotel Cafe Central GmbH Gilmstraße 5 A-6020 Innsbruck Tel: 0043/512/5920-0 Fax: 0043/512/580310

office@central.co.at www.central.co.at

Preise 2023:

Einzelzimmer/Doppelzimmer Single Use

Doppelzimmer 2 Pax

Doppelzimmer Superior Single Use

Doppelzimmer Superior 2 Pax

118,00 €

137,00 €

150,00 €

Firmenpreise sind nicht gültig an Kongress-/Veranstaltungsterminen, Adventwochenenden und Silvester

Stand 01.02.2024